1

Press Release
2022 年６月 10日

各  位

会 社 名  アイザワ証券グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証プライム）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  馬場 雄一

  （TEL：03-6852-7744）

アイザワ証券 支店の統合およびコンサルティングプラザ廃止に関するお知らせ

当社の連結子会社であるアイザワ証券株式会社のプレスリリースについて、別紙のとおりお知らせい

たします。

以 上

2

Press Release
2022 年６月 10日

各   位

会 社 名  ア イ ザ ワ 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

問合せ先  経 営 企 画 部 長  馬場 雄一

  （TEL：03-6852-7716）

支店の統合およびコンサルティングプラザ廃止に関するお知らせ

 当社は、店舗配置の合理化とお客様へのサービス向上を目的として、下記のとおり支店の統廃合およ

びコンサルティングプラザの廃止を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．店舗の統合

・統合する店舗

対象支店（統合前）  新支店（統合・改称後）

泉佐野支店※１

（大阪府泉佐野市上町3-1-3）

あべのハルカス支店※２
藤井寺支店※１

（大阪府藤井寺市春日丘1-2-29）

※１ 最終営業日：2022年７月29日（金）
※２ 新支店（新店舗概要）

名 称 ： あべのハルカス支店

所 在 地 ： 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1-1-43 あべのハルカス 30階
（近鉄「大阪阿部野橋駅」西改札口直結、JR「天王寺駅」中央改札口直結、
地下鉄御堂筋線「天王寺駅」西改札口直結）

電話番号 ： 06-7668-2200

２．コンサルティングプラザの廃止

・廃止店舗

大阪支店 枚方コンサルティングプラザ（大阪府枚方市禁野本町1-18-8）※３
※３ 最終営業日は、2022年７月29日（金）となります。

廃止後、枚方コンサルティングプラザにおける業務は大阪支店ファイナンシャルアドバイ
ザリー一部（大阪府大阪市中央区北浜2-6-26）へ統合させていただきます。

３．統合日

  2022 年８月１日（月）

４．統廃合の理由

当社店舗ネットワークを再構築し、人的資源の再配置を行うことでより地域に根差し、お客様に
満足いただけるサービスをお届けしてまいります。

５．今後の見通し

統合する支店および廃止するコンサルティングプラザの従業員につきましては、新支店、統合部

店への配転等を予定しております。なお、本統廃合による業績への影響は軽微であります。

以 上